РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2011 № 16
х.Вяжа
Об организации и проведении аукциона

по продаже права аренды коммунальной техники

Вяжинского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», с постановлением Правительства  Российской Федерации от 12.08.2002 № 585,Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»( в редакции п.6 ст.18  Федерального закона от 31.05.2010 № 106 –ФЗ) и Временного порядка проведения аукциона на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Вяжинского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Организовать и провести аукцион по продаже права аренды коммунальной техники, местоположение: 346212 Ростовская область, Кашарский район,  х.Вяжа, ул. Центральная , дом 13.
            2. Обеспечить публикацию извещения «Об организации и проведении аукциона по продаже права аренды коммунальной техники» и итогов проведения аукциона в газете «Слава труду » и на официальном сайте Администрации Кашарского района Ростовской области.

           3. Данное Постановление вступает в силу с момента его подписания.

           4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на старшего инспектора  по имущественным и земельным отношениям администрации Вяжинского сельского поселения Щебуняева А.Н.
Глава Вяжинского сельского поселения:                         П.Н. Колузонов